Lisa 1

PROJEKTITOETUSE KASUTAMISE ARUANNE

	Toetuse saaja nimi
	Eesti Vigastatud Võitlejate Ühing MTÜ

	Projekti nimetus
	Toetus Ühingu ruumide soetamiseks

	Projektitoetuse eesmärk
Määratlege konkursi eesmärk või eesmärgid, millele taotlus vastab (kehtestatud kaitseministri 13.03.2024 käskkirjaga nr 38; vt Kaitseministeeriumi toetuste veebilehelt)
	01.12.2023-01.12.2026

	Projekti toimumise aeg
(millal tegevus reaalselt toimus)
	12.2023-12.2026

	Toetuse kasutamise periood
(vastavalt taotluses esitatud perioodile)
	12.2023-12.2026




TOIMUNUD PROJEKTI KOKKUVÕTE

	Toimunud projekti lühikokkuvõte
Kirjeldage lühidalt projekti – toimumise kohta, peamisi tegevusi, mille abil projekt ellu viidi. Andke oma hinnang, kas projekt täitis oma eesmärgi, kas ja mil määral saavutasite taotluses püstitatud eesmärgid. Kui võrreldes algse taotlusega on olulisi muudatusi projekti tegevustes ja eesmärkides, siis kirjeldage põhjuseid ning andke neile oma hinnang.
	Ühing on otsustanud kasutada regionaaltoetuse summa ülejääki jätkuvalt ruumide rentimise kulude katmiseks, et tagada tegevuste järjepidevus ning luua stabiilne töökeskkond. Eesmärgiks on säilitada vajalikud ruumid organisatsiooni tegevuseks kuni 01.12.2026. Selline otsus põhineb vajadusel tagada jätkusuutlik töökorraldus ja projektide tõrgeteta elluviimine, mis vastab ühingu strateegilistele eesmärkidele. Regionaaltoetuse ülejäägi kasutamine on kooskõlas toetuse eesmärgiga toetada ühingu põhitegevusi ja piirkondlikku arengut. Ühing on sõlminud kokkulepped rendileandjaga, et tagada ruumide kasutusõigus pikemaajaliselt, mis loob kindlustunde nii ühingule endale kui ka seotud osapooltele. Ruumid täidavad olulist rolli organisatsiooni igapäevases töös, sealhulgas kohtumiste, koolituste ja muude ürituste korraldamisel. Samuti võimaldab ruumide säilitamine hoida kokku lisakulusid, mis kaasneksid alternatiivsete ruumide otsimise ja kolimisega. Ühing peab oluliseks tagada oma liikmetele ja partneritele kindlad tingimused ning kvaliteetne keskkond eesmärkide saavutamiseks. Regionaaltoetuse jätkuv ja sihipärane kasutamine ruumide rendiks toetab ühingu tegevusvõimekust ja loob eelduse jätkuvaks panustamiseks piirkonna arengusse. Kokkulepped on sõlmitud vastutustundlikult ning tagavad ühingu jaoks rahalise stabiilsuse kuni 2026. aasta lõpuni.

	Saavutatud valdkondlik mõju ja tulemused
Määratlege projekti tegevuste konkreetsed tulemused. Kirjeldage projekti tulemuste mõju Kaitseministeeriumi eesmärkidele laiemalt - valdkonnale, sihtrühmale, partnerorganisatsioonidele,
piirkonnale, kogukonnale jne.
	On antud panus Kaitseministeeriumi veteranipoliitika ellu viimisse

	Saavutatud mõju taotleja edasistele tegevustele
Kirjeldage projekti tulemuste mõju teie organisatsiooni tegevusele (nt edasised tegevused, partnerid, liikmete ja vabatahtlike kaasamine, pädevuse suurenemine, organisatsiooni tulubaasi laienemine, maine paranemine vms).
	MTÜ Eesti Vigastatud Võitlejate Ühingu eesmärk on Eesti vigastatud veteranide heategevuslik sotsiaalhoolekanne, nende omavahelise sidususe suurendamine ja igakülgne abistamine. 

Tänu uutele ruumidele on võimalik märksa efektiivsemalt korraldada Sinilille heategevuskampaaniat Anname Au (nii koosolekute ja kohtumiste läbiviimise kui inventari hoiustamise näol), millega toetatakse veteranide taastusravi, spordi- ja õppetegevust, aga ka laiemalt tervise arendamist, taastusravi, vaimset tervist ja tervisesporti üle Eesti.

Samuti suureneb ühingu liikmete sidusus, kuna on võimalik läbi viia koosviibimisi ühingu liikmetele ja kõigile liikmetele on tagatud ka ligipääs uutesse ruumidesse.

	Mõõdetavad tulemused
Kirjeldage projekti saavutatud tulemusi koos mõõdetava mahuga (nt sündmustel osalejate arv, trükiste maht jms). Publiku või külastajatega sündmuse puhul märkida publiku või külastajate arv. Trükise toetuse puhul trükise tiraaž.
	Ühingu uued ruumid on ühingu liikmetele sobivamad ja paremini ligipääsetavad (mh olemas ka lift, mis on äärmiselt vajalik ratastooli, karkude, toetuskepi ja proteesidega liikuvatele inimestele). 

Ühingu uued ruumid on piisavalt suured (51 m2) ja neid ei pea enam jagama teiste organisatsioonidega. Seeläbi on oluliselt paremini tagatud ühingu töövõime – saab läbi viia ühingu juhatuse- ja kampaaniakoosolekuid (varasemalt ei olnud võimalik neid läbi viia ühingu ruumides), koosviibimisi ühingu liikmetele ning ladustada ühingu inventari.

	Meediakajastused
Märkige olulisemad meediakajastused. Meediakajastused esitada võimalusel veebi-linkidena (kajastuste puudumisel ei ole vaja täita).
	Meedia kajastus puudub

	Koostööpartnerid
Märkige projektis osalenud koostööpartnerid (kajastuste ja koostööpartnerite puudumisel ei ole vaja täita) ja hinnang koostööle.
	Donte Arenduse AS (üürileandja)

	Kokkuvõttev hinnang oma tegevusele
Andke konstruktiivne hinnang oma tegevusele projekti läbiviimisel – millised tegevused õnnestusid, mis vajab parandamist jmt.
	Uued ruumid võeti kasutusele 2023. aasta lõpus. Juba praeguseks on uute ruumide kasutuselevõtuga muutunud ühingu töö sujuvamaks ja kõigile liikmetele on tagatud ligipääs ühingu ruumidele. Lisaks on tunduvalt paranenud ka Anname Au kampaania korraldamine, mille tarbeks on peetud juba mitu kohtumist.

	Planeeritavad muudatused järgmiseks korraks
Kirjeldage, kuidas parandaksite projekti järgmisel korral projekti ettevalmistamisel ja/või tegevuste käigus.
	Ühingu pikemaajalisem eesmärk on koguda suurem summa toetusi ja soetada ühingule täitsa oma isiklikud ruumid.
Hetkel on kindlustatud ruumide kasutamise võimalus kuni 01.12.2026




TULUD
Tulude ja kulude koondsumma peab olema võrdne (ehk eelarve tasakaalus)
(vajadusel lisada ridu)
	
	PLANEERITUD (taotletud) SUMMA
	TEGELIK (eraldatud) SUMMA
	Selgitused

	Tulud kokku
	12505,43
	12505,43
	Ruumide rendikulud

	Kaitseministeeriumi toetus
	11731.11€
	11731.11€
	Regionaaltoetus

	Omafinantseering
	774,32
	774,32
	Omafinantseering

	Müügitulu
	0
	0
	

	Muu tulu
	0
	0
	

	Mitterahaline panus
	0
	0
	

	Kaasfinantseering
	0
	0
	

	Muud toetused
(toetajate lõikes – nt koostööpartnerid, sponsorid jm)
	0
	0
	




KULUD
Tulude ja kulude koondsumma peab olema võrdne (ehk eelarve tasakaalus)
(vajadusel lisada ridu)
	
	
	Finantseerimisallikad

	
	PLANEERITUD KULUD
	TEGELIKUD KULUD

	
	KOKKU
	sh Kaitse-ministeeriumi toetusest
	KOKKU
	sh Kaitse-ministeeriumi toetusest

	Kulud kokku
	12505,43
	11731,11
	12505,43
	11731,11

	Personalikulud
(suuremate kulugruppide kaupa)
	0
	0
	0
	0

	Majandamiskulud
(suuremate kulugruppide kaupa)
(Siin kajastatakse need tellitud tööd ja teenused ning kaupade ostud, mida makstakse FIE või firma arvete alusel, samuti litsentsitasud ja päeva-rahad. Sõidupiletite osas märkida kindlasti inimeste arv ning majutuskulude ja päevarahade korral inimeste ja päevade arv.)
	12505,43
	11731,11
	12505,43
	11731,11




KAITSEMINISTEERIUMI TOETUSE KASUTAMINE
NB! Vormi täitmisel tuleb täita kõik veerud. Vajadusel lisada ridu.
Loetleda vaid need kuludokumendid, mille tasumiseks on kasutatud Kaitseministeeriumi toetust.
	Kuludokumendi nimetus
	Makse saaja
	Kuludokumendi number
	Kuludokumendi kuupäev
	Tasumise kuupäev
	Kuludokumendi summa
	Summa ilma km-ta (täidavad ainult km-kohuslased)
	[bookmark: _GoBack]Kaitseministeeriumi toetusest makstud
	Kulu sisu kirjeldus

	Kommunaalarve
	Donte Arenduse AS
	24014
	29.02.2024
	29.02.2024
	125,87EUR
	
	125,87
	Kommunaalarve

	Üüriarve
	Donte Arenduse AS
	24015
	01.03.2024
	01.03.2024
	255,00EUR
	
	255
	Üüriarve

	Kommunaalarve
	Donte Arenduse AS
	24026
	31.03.2024
	31.03.2024
	126,14EUR
	
	126,14
	Kommunaalarve

	Üüriarve
	Donte Arenduse AS
	24027
	01.04.2024
	01.04.2024
	255,00EUR
	
	255
	Üüriarve

	Kommunaalarve
	Donte Arenduse AS
	24046
	30.04.2024
	30.04.2024
	125,07EUR
	
	125,07
	Kommunaalarve

	Üüriarve
	Donte Arenduse AS
	24049
	02.05.2024
	02.05.2024
	255,00EUR
	
	255
	Üüriarve

	Kommunaalarve
	Donte Arenduse AS
	24055
	31.05.2024
	31.05.2024
	121,85EUR
	
	121,85
	Kommunaalarve

	Üüriarve
	Donte Arenduse AS
	24058
	03.06.2024
	03.06.2024
	255,00EUR
	
	255
	Üüriarve

	Kommunaalarve
	Donte Arenduse AS
	24074
	30.06.2024
	30.06.2024
	122,33EUR
	
	122,33
	Kommunaalarve

	Üüriarve
	Donte Arenduse AS
	24076
	01.07.2024
	01.07.2024
	255,00EUR
	
	255
	Üüriarve

	Kommunaalarve
	Donte Arenduse AS
	24082
	31.07.2024
	31.07.2024
	123,29EUR
	
	123,29
	Kommunaalarve

	Üüriarve
	Donte Arenduse AS
	24084
	01.08.2024
	01.08.2024
	255,00EUR
	
	255
	Üüriarve

	Kommunaalarve
	Donte Arenduse AS
	24087
	31.08.2024
	31.08.2024
	122,34EUR
	
	122,34
	Kommunaalarve

	Üüriarve
	Donte Arenduse AS
	24089
	02.09.2024
	02.09.2024
	255,00EUR
	
	255
	Üüriarve

	Kommunaalarve
	Donte Arenduse AS
	24093
	30.09.2024
	30.09.2024
	125,59EUR
	
	125,59
	Kommunaalarve

	Üüriarve
	Donte Arenduse AS
	24095
	01.10.2024
	01.10.2024
	255,00EUR
	
	255
	Üüriarve

	Kommunaalarve
	Donte Arenduse AS
	24107
	31.10.2024
	31.10.2024
	126,05EUR
	
	126,05
	Kommunaalarve

	Üüriarve
	Donte Arenduse AS
	24109
	01.11.2024
	01.11.2024
	255,00EUR
	
	255
	Üüriarve

	Kommunaalarve
	Donte Arenduse AS
	24113
	30.11.2024
	30.11.2024
	3 141,50EUR
	
	3 141,50
	Kommunaalarve

	Üüriarve
	Donte Arenduse AS
	24115
	02.12.2024
	02.12.2024
	5 610,00EUR
	
	4835,68
	Üüriarve

	Üüriarve
	Donte Arenduse AS
	24116
	02.12.2024
	02.12.2024
	255,00 EUR
	
	255
	Üüriarve

	Teenus Arve
	Donte Arenduse AS
	24117
	02.12.2024
	02.12.2024
	85,40 EUR
	
	85,4
	Teenus Arve (postkasti paigaldamine)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	KOKKU
	
	
	
	12505,43

	Kaitseministeeriumilt saadud toetus
	11731,11
	11731,11

	Kaitseministeeriumilt saadud toetuse kasutamata jääk
	
	0


Kui teil on rohkem kui 20 kuludokumenti, kasutage eraldiseisvat kuluaruande dokumenti detailseks kirjelduseks ning täitke käesolev kuluaruanne üherealise kokkuvõttena (väljale kuludokumendi nimetus viide eraldiseisvale dokumendile, väljad “Kuludok. summa”, “Summa ilma km-ta” ja “Kaitsemin. toetusest makstud” koondsummadega).


ARUANDE ESITAJA KINNITUS

Allkirjaga kinnitan järgnevat:
· kõik käesolevas aruandes esitatud andmed on õiged ning esitatud dokumendid on kehtivad ja ehtsad ning vajadusel võimaldan neid kontrollida;
· projekti omafinantseeringuna ei ole arvestatud teisi riigi, kohalike omavalitsuste või muude Euroopa Liidu institutsioonide või fondide antud tagastamatuid toetusi;
· juhul, kui olen käibemaksukohustuslane, siis käesolevas aruandes on kulud esitatud ilma tagastatava sisendkäibemaksuta.

	Allkirjaõigusliku isiku ees- ja perenimi
	Enn Adoson

	Allkiri
	

	Kuupäev
	24.01.2025
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